
Posudek vedoucího bakalářské práce

Student: Žaneta Krčmářová
Téma práce: Vliv vlastností papíru na prorážení tiskové barvy

Bodové ohodnocení pr áce na základě j ednotlilych kritérií :

aktivita. iniciativa
samostatnost. lnvence
schopnost zorganizovat si práci ke splnění časového rozvrhu
mnoŽství r,ykonané praktické práce, zučnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané poznatky
quŽití odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce
zvládnutí experimentálních metod, softwaroých aplikací apod.
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky zpracoyat získané výsledkry
schopnost lyvodit záv ěry
logická stavba práce, provázanost textu S obráztqt, tabulkami apod.
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrázků

Dílčí hodnocení: A

(max. 5)
5
5
5

5

5
5
5
5
5
4
5
5
5

Slovní hodnocení zaměřené na splněníjednotlivých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

Práce byla řešena ve Spolupráci s firmou oP papírna, která se Zabýyá Úrobou tenkých tiskoých
papírů. Jedním ze zák|adníchpožadavků na týo papíry je poŽadavek nízkého prorážení tiskové
bany. Proto má firma zájem na \Ypracování metodiky testování pÍorážení tiskové barr,y, která by
usnadnila komunikaci se zákazníky ohledně jejich poŽadavků na kvalitu papíru. Prvním krokem
k r,ypracování této metodiky byla bakalářská práce Žanety Krčmářové. Studentka v teoretické
části shromáždi|a dostupné informace týkající se vlivu papíru na proráŽení tiskové barlry. V
experimentální části provedla testy proráŽení tískové barr,y na šesti dodaných typech tenkých
tiskových papírů s r,'}.ttŽitím nonny SCAN-P 36:02. Studentka přistupovala k řešení bakalářské
práce aktivně a se zájmem, pracovala samostatně a svědomitě, Ziskané r,ysledky odpovídají
moŽnostem dostupnóho přístrojového r,ybavení a rozsahu bakalářské práce a budou východiskem
pro další testování.

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Žanety Krčmářové splňuje zadáni,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm A.

: !

j !  ť iV Pardubicích dne 14. srona 2018

ins. Hana Holická. Ph.D


